Press Information             平成 16 年 9 月 17 日

【会社概要】
   株式会社 松屋フーズ 代表取締役社長 瓦葺 利夫  （コード番号 9887 東証 1 部）
   本社所在地：〒177-0042 東京都練馬区下石神井 4-1-7 URL：www.matsuyafoods.co.jp
   事 業 内 容     ：牛めし、カレー及び各種焼肉定食を中心とした和風ファーストフード店
         「松屋」のチェーン展開等
     資本金：66 億 5,593 万円      従業員数：1,202 名(平成 16 年 8 月末日現在)
     店舗数：東北圏、北関東・甲信越圏、首都圏、関西圏、東海・北陸圏、中国・九州圏に 635店舗(平成 16年 9月 17日現在)

【問い合わせ先】
       ㈱松屋フーズ 広報・IR グループ Tel：03-3904-1193 Fax：03-3904-3876

秋の味覚祭
みかくまつり

「定食のご飯お替り自由」
期間延長のお知らせ

 現在松屋では、“秋の味 覚 祭
みかくまつり

”第一弾として、9 月 18 日（土）
午前 11 時まで、定食のご飯を「お替り自由」としておりますが、
ご好評につき、その期間を延長することと致しましたのでご案内
申し上げます。
（但し、9月 18 日～21 日の間は食材調達の関係上、新米でのご提供ができ
ない店舗がございます。ご理解賜りますようお願い申し上げます。）

【詳細】
・内容     「定食のご飯お替り自由」
         ※朝定食類を除く、店内でお召し上がりの定食メニューが対象となります。
・期間     旧：平成 16 年 9 月 18 日（土）午前 11 時まで。

        なお、一部店舗では、平成 16 年 9 月 29 日 11:00（水）まで実施いたします。

新：平成 16年 9月 24日 15:00（金）まで期間延長！

ご好評につき期間延長！